[bookmark: _Hlk212413591][image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _Hlk212413774]от 27 ноября 2025 года № 77-Н
[bookmark: _Hlk212416752]О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Карталинского муниципального округа Челябинской области

[bookmark: _Hlk212416090]В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Карталинского муниципального округа Челябинской области, утвержденного решением Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области от 30 октября 2025 года № 42, на основании предложения председателя Контрольно-счетной палаты Карталинского муниципального округа Челябинской области Синтяевой Г.Г. о кандидатуре на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Карталинского муниципального округа Челябинской области,
[bookmark: _Hlk212416022]Собрание депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области РЕШАЕТ:

[bookmark: _Hlk212415205]1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Карталинского муниципального округа Челябинской области Шалаеву Наталью Геннадьевну сроком на пять лет.
2. Установить вступление в должность аудитора Контрольно-счетной палаты Карталинского муниципального округа Челябинской области Шалаевой Н.Г. 01 декабря 2025 года.
[bookmark: _Hlk212415987]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Карталинский муниципальный район» (доменное имя – KARTALYRAION.RU, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-77415 от 17.12.2019 г.)

Председатель Собрания депутатов
Карталинского муниципального округа
Челябинской области                                                                        Е.Н. Слинкин
image1.jpeg